Mirad, pues, por vosotros, no sea que

(4) Malo. (5) Véase la exposicion de este pasaje en el título ABNEGACION.

corda vestra in crapula et ebrietate, et curis hujus vite. Luc. XXI, 34.

Qui enim secundum carnem sunt, quae carnis sunt, sapiunt. Rom. VIII, 5.

Sicut in die honeste ambulemus, non in comessationibus et ebrietatibus, non in cubilibus, et impudiciis, non in contentionibus et emulatione, sed induimus Dominum Jesum Christum, et carnis curam ne feceritis in desideris. Rom. XII, 43.

Si ergo mortui estis cum Christo ab elementis hujus mundi, quid adhuc tanquam viventes in mundo decernitis? Coloss. II, 20.

Optimum est enim gratia stabilire cor, non escis: quae non profuerunt ambulatibus in eis. Hebr. XII, 9.

Gula: delectationem, non necessitatem querit. Vidit igitur mulier, quod bonum esset lignum ad vescendum, et pulcrum oculis, asperuque delectabile, et tulit de fructu illius, et comedit: deditque viro suo, qui comedit. Gen. III, 6. Sic filii Israel, postquam manna, carnes concupiunt. Num. XI, 4. Gula: Deum offendit. Unde primi parentes graviter sunt puniti. Gen. III, 17. Muliere quoque dixit: Multiplicabo tertium nasum conceptus tuos in dolore parties filios, ut sub viri potestate eris, et ipse dominabitur tui. Ad. vero dixit: Quia audisti vocem uxoris tuae, et comedisti de ligno, ex quo praeeperam tibi, ne comederes, maledicta terra in opere tuo, in laboribus comedes ex ea cunctis diebus vitae tuae, spinas et tribulos germinabit tibi, et comedes herbas terrae. Ibid. III, 16, 17 y 18.

In sudore vultus tui vesceris pane, donec revertaris in terram, de qua sumptus es: quia pulvis es, et in pulverem reverteris. Ibid. III, 19.

Por el mucho comer trastornaron sus mentes y los corazones se cargaron de glotonería y de embriaguez, y de los afanes de esta vida. Luc. cap. XXI, v. 34. Qui enim secundum carnem sunt, quae carnis sunt, sapiunt. Rom. VIII, 5. Sicut in die honeste ambulemus, non in comessationibus et ebrietatibus, non in cubilibus, et impudiciis, non in contentionibus et emulatione, sed induimus Dominum Jesum Christum, et carnis curam ne feceritis in desideris. Rom. XII, 43. Si ergo mortui estis cum Christo ab elementis hujus mundi, quid adhuc tanquam viventes in mundo decernitis? Coloss. II, 20. Optimum est enim gratia stabilire cor, non escis: quae non profuerunt ambulatibus in eis. Hebr. XII, 9.

Gula: no busca la satisfaccion de la necesidad, sino del deleite. Vió, pues, la mujer (1) que el árbol era bueno para comer, y hermoso á los ojos, y agradable á la vista; y tomó de su fruto, y comió; y dió á su marido, el cual comió. Gén. cap. III, v. 6. (Cansados los israelitas del maná, pedían carne.) Núm. cap. XI, v. 4. Gula: ofende á Dios. (Por la gula fueron castigados nuestros primeros padres.) Gén. cap. III, v. 17, 18 y 19.